ANTX100P011B50003 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANTX100P011B50003 Furnizor Yageo Distribuitor Yageo
Yageo
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC ANTX100P011B50003
PRODUCĂTOR Yageo
DESCRIERE RF ANT 5.3685GHZ PCB TRACE CAB
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 77199 pcs
FIȘA CU DATE
VSWR 2.5
TERMINARE Cable (100mm) - IPEX
SERIE -
ÎNTOARCERE PIERDERE -
PUTERE - MAX 1W
AMBALARE Bulk
ALTE NUME 311-4617
NUMĂR DE BENZI 1
TIPUL DE MONTARE Adhesive
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) Not Applicable
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
ÎNĂLȚIME (MAX) 0.022" (0.55mm)
CÂŞTIG 3.2dBi
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 5.15GHz ~ 5.875GHz
GRUPUL DE FRECVENȚE SHF (f > 4 GHz)
FRECVENȚĂ (CENTRU / BANDĂ) 5.3685GHz
CARACTERISTICI -
DESCRIERE DETALIATA 5.3685GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 5.15GHz ~ 5.875GHz 3.2dBi Cable
(100mm) - IPEX Adhesive
APLICAȚII Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
TIPUL ANTENEI PCB Trace
ANTX100P011B50003
Număr parc: ANTX100P011B50003
Producator / Marca: Yageo
Descrierea produsului RF ANT 5.3685GHZ PCB TRACE CAB
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 77199 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANTX100P011B50003.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile ANTX100P011B50003
ANTX100P011B50003.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
ANTX100P111B50003
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 5.5125GHZ FLAT PATCH CAB
In stoc:  65985 pcs
RFQ
ANTX100P001BWPEN3
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 850MHZ/900MHZ FLAT PATCH
In stoc:  10116 pcs
RFQ
ANTX100P002B24553
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ/5.3685GHZ PCB
In stoc:  52177 pcs
RFQ
ANTX100P001B50003
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 5.3685GHZ PCB TRACE CAB
In stoc:  65250 pcs
RFQ
ANTX100P111B24553
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
In stoc:  57602 pcs
RFQ
ANTX100P001B24003
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH
In stoc:  57682 pcs
RFQ
ANTX100P011B24003
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH
In stoc:  72724 pcs
RFQ
ANTX100P111B24003
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH
In stoc:  65535 pcs
RFQ
ANTX150P116B08683
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 870MHZ PCB TRACE CAB ADH
In stoc:  66279 pcs
RFQ
ANTX100P112B24553
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45/5.5125GHZ FLAT PATCH
In stoc:  60457 pcs
RFQ
ANTX100P113B24003
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.45GHZ PCB TRACE CAB ADH
In stoc:  64308 pcs
RFQ
ANTX100P001B24553
Producători:  Yageo
Descriere:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ FLAT PATCH
In stoc:  17225 pcs
RFQ